
 

Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” 

Ārkārtas Valdes sēdes protokols Nr.1-16/5-2021 

 

2021. gada 17. martā, plkst. 10:00 

Ārkārtas Valdes sēde platformā “Zoom”.  

Piedalās Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (LVF) valdes locekļi:  

Gunta AIZPORIETE, Kaspars TIMERMANIS, Jānis VALERTS, Linda MEŽGAILE, Kristaps 

ČERŅAVSKIS, Armands NAMIĶIS, Aleksandra MISIROVA, Jānis STUKULS 

Pieaicinātie: Arturs VITKOVSKIS, Elza BREIDAKA 

Sēdi vada: Gunta AIZPORIETE 

Protokolē: Elza BREIDAKA 

Sēdi atklāj un vada Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (turpmāk LVF) Ģenerālsekretāre – 

Gunta AIZPORIETE 

LVF Valdes sēdē piedalās 8 Valdes locekļi, kuriem ir balss tiesības. Atbilstoši LVF Statūtiem 

Valde ir lemttiesīga. 

 

1.punkts 

LVF ārkārtas Valdes sēdes Nr.1-16/5-2021 Darba kārtība. 

(G. Aizporiete) 

1.1. Apstiprināt LVF Valdes sēdes Darba kārtību.  

2.punkts 

LVF Valdes sēdes Nr. 1-16/4-2021 protokola apstiprināšana. 

(G. Aizporiete) 

2.1. Apstiprināt LVF Valdes sēdes protokolu Nr.1-16/4-2021.  

3.punkts 

Vīriešu izlases papildinātais kandidātu saraksts  

(A. Vitkovskis) 

3.1. Latvijas nacionālo izlašu koordinators A. Vitkovskis iepazīstina Valdes locekļus ar 

paplašināto izlases kandidātu sarakstu. Valde tiek informēta par plānu jūlijā organizēt 

treniņnometni plašākam kandidātu lokam, uzaicinot tajā piedalīties arī gados jaunos, 

perspektīvos spēlētājus. Tiek ziņots, ka treneru sastāvs paliek nemainīgs, bet plānots piesaistīt 

klāt vēl vienu fizioterapeitu – palīgu galvenajam fizioterapeitam, lai nodrošinātu kvalitatīvāku 



aprūpi spēlētājiem sacensību periodā. Tāpat tiek uzsvērts, ka, uzsākot gatavošanos EČ 

finālturnīram, spēlētājiem būs jātrenējas profesionālā režīmā; 

3.2. Apstiprināt Latvijas vīriešu izlases papildināto kandidātu sarakstu (vienbalsīgi).  

4.punkts 

R.Pekmaņa iesniegums par K.Platača transfēru                                                     

(A. Vitkovskis) 

4.1. Apstiprināt K. Platača transfēru (vienbalsīgi).  

5.punkts 

Jaunatnes, Treneru un Sacensību organizēšanas komisijas locekļu apstiprināšana                                        

(G. Aizporiete) 

5.1. Balsojot visiem Valdes locekļiem “Par”, apstprināti sekojoši komisiju locekļu sastāvi: 

Jaunatnes komisija: Māris Vensbergs, Liene Ķikuste, Laura Vilcāne, Gatis Olte, Inguna 

Valdmane, Liene Libere, Inita Šneidere, Inta Mežgaile, Normunds Šulte, Oskars Aizporietis, 

Pēteris Plūme. 

Sacensību organizēšanas komisija: Baiba Martinsone, Klāvs Zaļkalns, Māris Trušelis, Jānis 

Stukuls, Kristaps Čerņavskis, Matīss Kaņeps, Oskars Aizporietis, Arnis Tunte, Jorens Janišons. 

Treneru komisija: Jānis Jerumanis, Aleksandra Misirova, Mārcis Obrumanis, Klāvs Zaļkalns, 

Edgars Savickis, Andrejs Odinokovs, Raimonds Liniņš, Guntis Atars, Jana Lielmane, Ieva 

Ņečiporuka. 

5.2. Pārcelt Senioru komisijas sastāva apstiprināšanu uz 7. aprīļa Valdes sēdi.  

6.punkts 

2021. gada budžets 

(G. Aizporiete) 

6.1. Valdes locekļiem diskutējot, tiek izskatīts LVF 2021. gada budžets; 

6.2. Veikt labojumus un turpināt diskusijas par 2021. gada budžetu. 

7. punkts 

Attālināti pieņemtie lēmumi, pamatojoties uz LVF Statūtu punktu Nr. 6.29. 

Valde ir tiesīga pieņemt lēmumus bez sēdes sasaukšanas, ja vairāk par pusi no ievēlētajiem 

Valdes locekļiem rakstveidā nobalso par lēmuma pieņemšanu 

7.1. Apstiprināt 2021. gada budžetu un virzīt uz LVF Padomes sēdi apstiprināšanai.  

   

Sēdi vadīja                    Gunta Aizporiete 

Protokolēja        Elza Breidaka  


